PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEJARA
AVISO DE EDITAL

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 004/2015
O Município de Tapejara, Estado do Paraná, torna público para conhecimento dos
interessados que estará realizando dia 08 de setembro de 2015, às 09:00 horas,
Licitação na modalidade de Concorrência Pública n.º 004/2015, tendo por objetivo:
Concessão de Direito Real de Uso do Imóvel Urbano, para fins industriais
e/ou empresas de prestação de serviços, constituído pelo Lote 22, da
Quadra 332-A, com 613,04 m2, do Loteamento Cidade Tapejara, neste
Município de Tapejara,  Comarca de Cruzeiro do Oeste, Estado do Paraná, de
propriedade do Município de Tapejara, objeto da Matricula nº 6432, do livro
2, do Registro Geral, do Registro de Imóveis do 1º oficio da Comarca de
Cruzeiro do Oeste, Estado do Paraná, pelo prazo não inferior a 10 (dez) anos,
mediante cumprimento das exigências legais e editalicias. Outrossim, comunica que as
empresas, que manifestarem interesse, até 24 (vinte e quatro) horas antes do horário
estabelecido para apresentação das propostas, poderão participar da presente
licitação. Comunica ainda, que o Edital completo está disposto dos interessados, na
Prefeitura Municipal de Tapejara, à Avenida Presidente Tancredo de Almeida Neves,
442, no horário normal de expediente (8:00 as 11:30 e 13:30 as 17:00 h), Maiores
informações poderão ser obtidas pelo telefone (044) 3677.1222 Tapejara-Pr., em 17
de julho de 2015. CARLOS PEREIRA DOS SANTOS
Presidente da Comissão de Licitação